РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.08.2018                                      г. Змеиногорск                                       №   319
О проведении аукциона на право
заключения договора аренды
земельного участка

            Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды следующих земельных участков:
	№ лота
	Местоположение земельного участка
	Площадь участка, кв.м.
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка
	Срок аренды

	1
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, д. 75А, в 25 м на юг
	57
	22:67:030106:460
	Для размещения гаражей и автостоянок, под строительство индивидуального гаража
	5 лет

2. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, Приложение 1.

          3. Главному специалисту по управлению муниципальным имуществом администрации города Змеиногорска Крашенинниковой Т.Ю. опубликовать извещение о проведении аукциона (приложение № 1 к настоящему постановлению) в газете «Змеиногорский вестник», на официальном сайте Администрации города Змеиногорска и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов http://www.torgi.gov.ru.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города Змеиногорска                                     В.В. Побойня

Крашенинникова Татьяна Юрьевна
8-385-87-2-19-71